

Årsredovisning

för

FB EL & Allservice AB

556870-6104

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Freddie Blumenthal, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för FB EL & Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, ska bedriva arbeten med el- och teleanläggningar samt byggnadsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett negativt resultat vilket har medfört att bolaget har förbrukat mer än halva aktiekapitalet och är därmed skyldigt att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 385	3 630	2 763	2 811
Resultat efter finansiella poster	-174	115	-179	103
Soliditet (%)	0,0	27,3	16,2	59,3

Omsättningen har minskat med med än 30% jämfört med föregående år på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 292	115 177	173 469
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		115 177	-115 177	0
Årets resultat			-173 505	-173 505
Belopp vid årets utgång	50 000	123 469	-173 505	-36

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	123 468
årets förlust	-173 505
	-50 037
behandlas så att i ny räkning överföres	-50 037
	-50 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 385 292	3 629 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 385 292	3 629 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 462 940	-2 571 581
Övriga externa kostnader		-358 707	-274 420
Personalkostnader	2	-735 108	-668 419
Summa rörelsekostnader		-2 556 755	-3 514 420
Rörelseresultat		-171 463	115 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 234	-124
Summa finansiella poster		-2 042	-124
Resultat efter finansiella poster		-173 505	115 177
Resultat före skatt		-173 505	115 177
Årets resultat		-173 505	115 177

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	237 934	356 843
Övriga fordringar	41 171	35 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	35 948	89 335
Summa kortfristiga fordringar	315 053	482 059

Kassa och bank

Kassa och bank	2 739	152 386
Summa kassa och bank	2 739	152 386
Summa omsättningstillgångar	317 792	634 445

SUMMA TILLGÅNGAR

317 792

634 445

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		123 468	8 292
Årets resultat		-173 505	115 177
Summa fritt eget kapital		-50 037	123 469
Summa eget kapital		-37	173 469
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 349	0
Summa långfristiga skulder		88 349	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 937	332 488
Skatteskulder		8 774	18 254
Övriga skulder		76 769	100 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		229 480	460 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 792	634 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-26

Freddie Axel Blumenthal
Freddie Axel Blumenthal
Ledamot